biên quyền sử dụng đất, xử lý tài sản gắn liền với đất ngày 22/04/2025 của Cục Thi
hành án dân sự thành phố Hà Nội). Lưu ý: Thửa đất số 163-1 đi chung ngõ, chung
sân và chung một phần ngôi nhà cấp 4 với thửa đất 163-2 nằm bên cạnh.

•Giá khởi điểm của tài sản là: 24.333.440.028 đồng (Hai mươi tư tỷ, ba trăm
ba mươi ba triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn, không trăm hai mươi tám đồng). Giá
khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí có liên quan đến chuyển nhượng
tài sản theo quy định pháp luật. Việc nộp các loại thuế, lệ phí thực hiện theo quy
định của pháp luật. Người trúng đấu giá nộp phí công chứng cùng các nghĩa vụ

[...]

•Thời gian và địa điểm bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp

nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00’ ngày
11/3/2026 (trong giờ hành chính) tại Công ty đấu giá Hợp danh Bảo Phong.

•Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/ hồ sơ.
•Số tiền đặt trước: 4.800.000.000 đồng (Bốn tỷ tám trăm triệu đồng).
•Thời gian nộp tiền đặt trước: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00’ ngày

11/3/2026, khách hàng chuyển tiền vào số tài khoản: 8600888999 tại Ngân hàng TMCP
Đầu tư và Phát triển Việt Nam – CN Nam Hà Nội – Đơn vị thụ hưởng Công ty đấu giá Hợp

[...]

Tài sản đấu giá: Xe ô tô nhãn hiệu: HONDA, số loại: CIVIC 1.8L 5MT FD1, 05 chỗ
ngồi, biển kiểm soát 73B-2458, sản xuất năm 2009 tại Việt Nam, thể tích làm việc của động
cơ: 1.799 cm3, số máy: R18A15300680, số khung: RLHFD15259Y900681.

Giá khởi điểm: 142.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi hai triệu đồng).
(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo

quy định pháp luật).
4. Tiền đặt trước: 28.400.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu bốn trăm

nghìn đồng).
5. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm

nghìn đồng)/hồ sơ.
6. Hình thức và phương thức đấu giá: Đấu giá bằng hình thức đấu giá trực

tuyến theo phương thức trả giá lên (đấu giá theo thủ tục rút gọn).
7. Đối tượng, điều kiện và cách thức đăng ký tham gia đấu giá

[...]

(Địa chỉ tài sản trên nay thuộc phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên)
5. Nơi có tài sản đấu giá: Tại Cụm Lọng Hỏm, xã Tà Lèng (nay là xã Thanh Minh),

thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên (Nay là Phường Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên)
6. Giá khởi điểm (giảm giá lần 8) là: 4.304.672.100 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ

ba trăm linh bốn triệu sáu trăm bảy mươi hai nghìn một trăm đồng).
Các loại Thuế trước bạ, thuế chuyển quyền, thuế TNCN, chi phí làm thủ tục chuyển

quyền sở hữu, sử dụng và các loại thuế, phí khác thực hiện theo quy định của pháp luật;
Phí công chứng hợp đồng mua bán tài sản do người trúng đấu giá chi trả.